DECRETO N.º 3422/99,  DE 13 DE AGOSTO DE 1999

O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI,  no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

D   E   C   R   E   T   A   :

Art. 1º - Fica transformado 1 (um) cargo CCAO III cujo valor do símbolo é de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) em 3 (três) cargos CCAO I cujo valor do símbolo é de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais).

Art. 2º - Este Decreto não cria despesas senão as já existentes e entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 370

DIA: 17/08/1999

“Transforma Cargos da Estrutura  Administrativa”